nºs nas Leis
Federais nº 14.133/2021 e nº 8.958, de 20 de dezembro de 1994, alteradas pela Lei
12.349/2010, regulamentada pelos Decretos nº 7.423, de 31 de dezembro de 2010 e nº
8.241, de 21 de maio de 2014, e demais legislações correlatas. Valor: R$ 264.550,00
(duzentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta reais). Vigência: 10/05/2024 a
09/05/2025. Data de Assinatura: 10/05/2024.

UNIDADE SECCIONAL DE CORREIÇÃO
EDITAL DE CITAÇÃO

A Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar designada pela
Portaria nº 145, de 11 de abril de 2024, prorrogada pela Portaria 178/2024, publicada no

[...]

Nº 25/2023. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE.
Contratado: 45.339.142/0001-16 - INOVVE TURISMO LTDA. Objeto: Acrescentar 23,47%
(vinte e três vírgula quarenta e sete por cento) do valor inicial atualizado do contrato,
equivalente a r$ 160.675,81 (cento e sessenta mil seiscentos e setenta e cinco reais e
oitenta e um centavos), decorrente do acréscimo de 100 unidades nos itens 01 e 02, nos
moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", § 1º, da lei n.º 8.666/1993 e alterar a cláusula
terceira - preço, em função do acréscimo, passando o valor do contrato atual total
estimado de r$ 684.479,11 (seiscentos e oitenta e quatro mil, quatrocentos e setenta e
nove reais e onze centavos) para o total estimado de r$ 845.154,92 (oitocentos e quarenta
e cinco mil cento e cinquenta e quatro reais e noventa e dois centavos), com efeitos
prospectivos a partir da assinatura deste aditivo.. Vigência: 22/05/2024 a 23/08/2024.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 845.154,92. Data de Assinatura: 22/05/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 22/05/2024).